Дата
	Номер

	Ректору СПбГИПСР
[bookmark: _GoBack]Лютову В.В.
от
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
 Фамилия И.О., телефон, Email

Заявление
Прошу принять меня на работу с ____ _________ 202__ на должность ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата

Подпись

СОГЛАСОВАНО:

____________________________                 _________________________      _____________________
(Начальник  структурного  подразделения)                                                      (Подпись)                                  (Расшифровка подписи)

Дата